PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE SI APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

$ 129,400.00SUBTOTAL:

$ 20,704.00IMPUESTOS:

$ 150,104.00TOTAL:CIENTO CINCUENTA MIL CIENTO CUATRO PESOS 00/100 M.N

!\

,IM£RAELABORO ,VALIFIRMO DE£ONFORMIDAD CON LAS 
:V£TRSO 'VCLAI 'LAS

C
♦

yL A
PROVEEDOR DE INSUMOS\PARA LA

CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. 
PROVEEDOR

Jose Eduardo /T( rres 
I - ' Dfrector Qenei 

y Abastec/mier

Hugo Sanchez Espinosa